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Eräs variaatio laiturin nostosta! 
 

 
Syksyinen laiturin nosto on haastava työsuoritus. Mikäli tykkää talkois-
ta, niin pyytää laiturin nostoon niin paljon väkeä, että lihasvoimaa on 
riittävästi. Talkooporukan kanssa on hikisen urakan jälkeen mukava juh-
lia syksyn loppua. Mutta jos haluaa selvitä yksin ja juhlia yksin, niin 
eräs keino nostaa laituri maalle on käyttää venevinssiä. Tällöin tarvitaan 
työkalujen, kuten poran ja sahan, lisäksi seuraavia tarvikkeita: 
 
Venevinssi + pultit kiinnitykseen 
Lankku, johon vinssi kiinnitetään 
Narua (paksuus vedettävän painon mukaan) 
Vähintään 2 ruuvipuristinta eli vinkaa 
 
Lankun päähän porataan muutama reikä, joihin sidotaan narut. Narujen 
pituus katsotaan sen mukaan, kuinka lähellä on puita tmv., joihin narut 
voidaan sitoa. Narujen pituutta säätämällä asetetaan vinssilankku keski-
linjaan nostettavan laiturin kanssa. 
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Ensin vedetään kauimmainen pätkä laiturista, sitten seuraava, jne. Keski-
linja on tärkeä hakea, jotta vedettävät laiturinkannet eivät putoa järveen, 
vaan liikkuvat suoraan eteenpäin. 
 
Vetovinssin omaa vaijeria joutuu yleensä jatkamaan köydellä. 

 

 
 
Mikäli laituri on syvemmällä kuin maasto, niin laudanpätkistä saa hyvät 
vetojalakset. Vinka on kätevä ja nopea kiinnityksen kannalta. Kun laituri 
on tarpeeksi lähellä vinssiä, vaijerin koukun saa suoraan vinkaan kiinni. 
 

 
 



 3 

 
 

 
 
 
Laiturin kannet vedetään yksi kerrallaan päällekkäin. 

 
Ensi kevääseen tähdäten täytyykin jo nyt ryhtyä pohtimaan, miten laitu-
rin saa vedettyä järveltä päin paikoilleen, kun siellä ei kasva puita, joihin 
vinssin saisi naruilla kiinni. Yksi keino laiturin vetämiseen on käyttää 
vinssin sijasta moottorivenettä, mutta siinä voi käydä huonosti. Toisaal-
ta, jos/kun homma menee pieleen, niin tilanteen voi kääntää edukseen 
vetämällä laituria pitkin järveä. Naapurit ja satunnaiset luonnossa liikku-
jat luulevat sinun keksineen uuden idean laiturille, kun siinä makaamalla 
otat aurinkoa tai heittelet virveliä. Seurauksena voi tosin olla, että laitu-
rin raahaajat täyttävät järven koko kesäksi. Saattaa käydä niinkin, että 
joku laittaa laituriinsa telttasaunan ja kylpee mökkirannan silmien edes-
sä. Ja kateelliset naapurit kylpevät kohta perässä. 
 
Siinä sitten on ympäristöministeriölle pohtimista, miten suhtautua ve-
neellä vedettäviin laitureihin ja suoraan järveen laskettaviin kylpyvesiin. 
Mutta sikäli kuin tunnen kyseisen ministeriön touhuja, niin ainakaan 
sieltä ei tulla uhkaamaan uutta mökkiharrastusvillitystä.  
 
Lopuksi: Sanoudun irti kaikista mahdollisista havereista, mikäli joku 
käyttää ohjeitani laiturinsa nostoon tai ryhtyy vetämään laituriaan ve-
neellä. Ohjeistus ei välttämättä toimi kuin sekopäisten toteuttamana, jo-
ten mikäli onnistut nostamaan laiturin tai vedät sitä moottoriveneellä, 
niin tiedät varmuudella kuuluvasi TTtestaa joukkoon, eikä se lupaa hy-
vää tulevaisuuttasi ajatellen. 
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Kevääseen! 
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